REFERENCIA  cel 936964901 CC bellota pasaje 5 puesto S20.

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 57944 RASPIN / LLANA  DENTADA 50CM 15X15 MM TORREWS UND   18.00 13.50 243.00

SON:  DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        205.93

I.G.V. 18 %   S/        37.07

TOTAL  S/        243.00
CONSIDERACIONES GENERALES